САЛТАКЪЯЛ

 ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛТАКЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

Шестнадцатая сессия                                            от 27 мая   2011  года

второго созыва                                                                     № 91

Об отмене решения Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 30 июля 2010 года № 52

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования
«Салтакъяльское сельское поселение»

     Рассмотрев протест прокуратуры Куженерского района Республики Марий Эл на решение Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 30 июля 2010 года № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» Собрание депутатов Салтакъяльского сельского поселения р е ш а е т:

     1. Отменить решение Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 30 июля 2010 года № 52  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение».

2. Отменить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 30 июля 2010 года №52.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов                                        Л.В. Гребнева